
 

КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)                                              

Име: Добрила                                                                   

Презиме:Черќезова 

Дата на раѓање: 29.03.1977 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење:АСНОМ 33 

Мобилен тел.075/295-999 

e-пошта:dobrila.cerkezova@yahoo.com 

Претпријатие или орган каде работи: Помошник раководител на сектор за 
стручно-административни работи, Државен просветен инспекторат – 
Министерство за образование и наука. 

Образование:Дипломиран професор по одделенска настава 

Работно искуство:  

- Локален економски развој – Општина Штип; 2009-2010 година; 

- Државен просветен инспекторат – Министерство за образование и наука; 
2014 – денес. 

Останато (обуки, сертификати, ...): Континуирано усовршување преку 

специјализирани обуки и семинари во рамки на Државниот просветен 

инспекторат, насочени кон унапредување на професионалните компетенции. 

 


